1) donarynt, Hanbdidrift

Nad) ben Privilegia et Documenta der Stadt Treptor im Staatdardyiv Stettin (Mser. I 41) Fr. XXI
©. 22. Abfchuift in er Univerfititabibliothe? su Greifgwald, Kofegarten’jhe Sammliung B Nr. 49 Bb, I fol. 136.

2558.
1309 Oftober 28 Ralow.

Fiieft Wiglow T von Rilgen bverfauft dem Kuce und Milafe in Kludfevi fiiv 120 Mavt
7 Pafenhufen dafelbft und 30 in Vrettin.

Wyslavus dei gratia princeps Ruianorum omnibus presens scriptum cernentibus salutem
in domino. Quoniam omnia, gque aguntur in tempore, ne ab humanis mentibus evanescant,
solent litterarum testimonio perhennari, quapropter noscant presentes atque posteri, quod nos
Wislavus vendidimus et dimisimus rite et rationabiliter Kuce et Milaszen in Kluckuszvitze et
| eorum veris heredibus septem uncos agri ibidem adiacentes ef triginta Vrettin pro centum
: viginti marcis monete usualis cum omnibus fructibus et utilitate, videlicet aquis, pratis, paseuis,
lapidibus, cespitibus, rubetis, cum omnibus attinentiis cultis et incultis a rubo, quod Vargina
v dicitur, et Chutemisza, quod rivus est, et ultra Sconen(?)?) tempore antiquo perpetuis temporibus
possidendos, ita tamen quod antedicti Kuce et Milasse et eorum veri heredes singulis annis
quindecim marcis pactus sequenti die beati Martini nobis erogabunt expedite. Insuper prefati
Kuce et Milasze aut ipsorum heredes dabunt precariam de quinque uncis secundum cursum
, totius terre et quatuor pullos de quolibet unco et quadraginta ova et unum top lini et amplius -
E a vectura et omni gravamine, nec?) agrorum dimensione erunt supportati. Testes huius rei sunt i
dominus Pritbor, dominus Thesse et dominus Nicolaus milites dicti de Putbusche, dominus ﬂ
Bartoldus de Osten, advocatus noster, et dominms Iohannes Vyrs, sacerdos. In cuius rei
evidentiam sigillum domini Bartoldi nostri advocati duxi apponendum. Datum in castro nostro
Ralowe anno domini MCCCIX, in die sanctorum apostolorum Simonis et Iude.

1) Die Gtelle ift fichtlich ververbt, 2) me. Wb{dye.

Nad vem Codex dipl, Pomeraniae Bl 198 im Gtaatgdrdyive ju Stettin (Mscr, I 59).
Regeft bei Fabriciug IV 4 &, 10 Rr. 591 b,
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2559.
1309 %obemﬁer 2.

Hersog Wartislaw IV. Beit tigt bie . Sfenfung feined Baters iBng1§Iam IV., wonad) derfelbe
bem Priefter Siegfeied su Antlam filr eine Bifarie das Gigenthum von vier Hufen, barunter zwei zu
Galdjow, mit Augnafhme der Bede, verliehen I)at (Bevgl. - die Urfunbe bon 1311 September 21
i Bomm, llrfunbenﬁud') Bh. V) DR . S

~ In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia dux Slavorum et Kassubie omnibus
presentem cyrographum speculantibus in perpetuum. Quoniam quod deo.'sémel datum - esi,
inpossibile sit revocare ad usus humanos et p1a -patrum opéra. 'ﬁlii_s fidelibus merito sint
imitanda, hinc est quod nos, ‘edocti sufficienti testimonio nostrorum fidelium vasallorum,
dominum Bugheslaum patrem nostrum dilectum pie recordationis pro expiaﬁone suorum
facinorum domino Syffrido, presbytero de Tanclem, in dominio nostro quondam suwo quatuor
mansorum proprietatem ad altaris vicariam fideliter contulisse, ita quod omnia, que ad nos
pertinebant, ad iam dictam vicariam propriavit, sola nobis ac nostris heredibus de predictis
quatuor mansis precaria reservata; sunt duo mansi in Selechowe situati, quos. colit gquidam
dictus Bule; ubicunque autem alios duos dictus dominus Syffridus emet, eos similiter proprikavit
cum omni iure et omni proprietate dumtaxat, ut dictum est, sola nobis precaria obsefvé,ta;
hoc enim ob remedium nostrorum peccaminum ac etiam voti patris nostri inplementmh pro-
priamus, ratificamus in nomine domini in hiis scriptis, nolentes et prohibentes dictos quatuor
mansos ac eorum cultores per dilectum patrem nostrum et nos - libertate dotatos ab aliq:{lo
successorum aut officialium nostrorum ultra id, quod concessum est, ne ullo ampliori gravamine
aliqualiter molestentur. In cuius rei evidentiam presens instrumentum sigilli nostri munimine
fecimus communiri. Testes sunt Iohannes Ursus, marscalcus noster, Wernerus et Zabellus djcfi
Lepel, Hermannus de Nyenkerken, Arnoldus de Grambowe, Arnoldus de Buchenhaghen, Floere
de Bucholte, milites, [domini] Gherrardus plebanus in Demmyn, Conradus de Trepétowe, curie
nostre capellani, et dominus Nicolaus de Swanenbeke, noster notarius, sub cuius manu hec data
sunt anho domini M® CCC° IX°, in commemoratione omnium animarum et die Eustachii martiris.

RNadh) dem Originale mit an rothen Seidenflidben befeftigtem grnfsem Reiterfiegel de3 Hersops im etaatéardym
Stettin s, r. Stadt Anflam RNe.- 2

| 2560.
1309 November 7 Greifswald.

Der Rath der Stadt Loity verfouft dem Sreifswalder SBiirger Heinrich Weftfal 20 Mart @mfunfte
aud bem Stadtidop fiir 200 Mavl. A

In nomine domini amen. Omnibus presens scriptum cernentibus vel audientibus advocatus,
consules totaque universitas civitatis Loziz salutem in domino sempiternam. Cum hominum
memoria lablhs sit cursusque temporum variabilis, expedit ut acta hominum scriptis autenticis
et testibus ~ydoneis confu'mentur Quamobrem ad noticiam universorum et smgu]orum tam
presencmm quam futurorum volumus serenius pervenire, nos concorditer et consensu unanimi